[image: image1.png]

	РАДИОЧАСТОТНАЯ СЛУЖБА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

РАДИОЧАСТОТНЫЙ ЦЕНТР

ПРИВОЛЖСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(ФГУП «РЧЦ ПФО»)
TC "по Нижегородской области"
ПЕРМСКИЙ ФИЛИАЛ

ул. Стахановская, д. 54/2,

г. Пермь, 614990

тел. (342) 227-75-45, факс 227-76-46

e-mail: 59@rfc.nnov.ru
ОКПО 57449837 ОГРН 1025203039290

ИНН/КПП 5260095780/590502001
_____________№ 02-108-2/   _____
на №

	Председателю Совета РО СРР

по Пермскому краю

С.Н. Волковинскому

e-mail: r9f()bk.ru, ua9fbv()ecoprombank.ru

	О соревнованиях по КВ связи

Уважаемый Сергей Николаевич!

ФГУП "Радиочастотный центр Приволжского федерального округа" совместно с региональными отделениями Союза Радиолюбителей России Приволжского Федерального округа в рамках международных соревнований по радиосвязи на КВ "RUSSIAN DX CONTEST" 15-16 марта 2008 г. проводит соревнования на призы Радиочастотного центра Приволжского Федерального округа.
В целях максимального привлечения к соревнованиям радиолюбителей Пермского края прошу Вас довести до радиолюбителей информацию о проведении соревнований, а также опубликовать информацию на сайте регионального отделения СРР и на "Круглом столе".
С положением о соревнованиях можно ознакомиться на сайтах: www.rfc.nnov.ru и www.rfc-perm.ru.
Приложение: Положение о соревнованиях по радиосвязи на КВ на призы ФГУП "РЧЦ ПФО".
Директор

                                                   О.Б. Екимов
Обухов В.П.

(342) 227-76-37